

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.4.1.1)

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir

Libro Mayor

Seleccione la Fecha del Informe:

Fecha de Inicio: 01/10/2024

Fecha Final: 31/12/2024

Rango (Cuentas de Mayor)

DEL: 1000 AL: 8241

Convertido en miles

Con sección para firmas

Reporte Salir

Informe Periódico y Cuenta Pública

Consolidación

Ley de Disciplina Financiera

Estados Financieros

Formatos Sevac

Otros Reportes

Contables

Presupuestales

Reportes Conac Anteriores

Fiscales

Bienes Patrimoniales

Clasificación Económica

Balanza de Comprobación

Auxiliares de Cuentas

Estado Analítico del Pasivo

Estado de Resultados

Estado de Origen y Aplicación de Recursos

Indicadores Financieros

Evaluación de la Ejecución del Presupuesto

Rastreo de Movimientos (Egresos)

Transacciones en las Cuentas de Bancos

Cédula de Depósito en las cuentas de Bancos

Pólizas

Exportación Portal Cuentas Públicas

Información de Periodos Intermedios

Objeto del Gasto Por Proveedor

Transacciones de Egreso Base Contable

Informe de Egresos Devengados - Pagados

Auxiliar Base Contable

Libro Mayor

Libro Diario

Flujo Operacional

Gestión Presupuestal del Gasto Devengado

1610079 MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN 2024 * Usuario: ELIXINARDA HERNANDEZ OCHOA Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 20)

Lista de seguimi... ideas

01:45 p. m. 04/02/2025

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.4.1.1) - [LIBRO MAYOR]

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir

MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN

ESTADO DE MICHOACAN

LIBRO MAYOR (1000 - 8241)

Del 01/oct./2024 al 31/dic./2024

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de impresión: 04/feb./2025 01:43 p. m.

Fecha	No. de Evento	Póliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
1111	EFFECTIVO					
01/oct./2024			Saldo Inicial			\$117,767.00
10/oct./2024	000000	810340	APERTURA DE FONDO REVOLVENTE DIF MPAL	\$30,000.00	\$0.00	\$147,767.00
10/oct./2024			Subtotal	30,000.00	0.00	
14/oct./2024	000000	002474	FONDO REVOLVENTE DE DIR. DE FINANZAS Y ADMON.	\$30,000.00	\$0.00	\$177,767.00
14/oct./2024			Subtotal	30,000.00	0.00	
17/oct./2024	000000	823390	FONDO	\$30,000.00	\$0.00	\$207,767.00
17/oct./2024			Subtotal	30,000.00	0.00	
18/oct./2024	000000	002846	S/C	\$30,000.00	\$0.00	\$237,767.00
18/oct./2024	000000	802847	S/C	\$30,000.00	\$0.00	\$267,767.00
18/oct./2024	000000	810340	S/C	\$30,000.00	\$0.00	\$297,767.00
18/oct./2024			Subtotal	90,000.00	0.00	
21/oct./2024	000000	802840	S/C	\$30,000.00	\$0.00	\$327,767.00
21/oct./2024			Subtotal	30,000.00	0.00	

Page 1 of 1134

1610079 MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN 2024 * Usuario: ELIXINARDA HERNANDEZ OCHOA Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 20)

PC compmx +1.20%

01:44 p. m. 04/02/2025

MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO DE MICHOACAN
LIBRO MAYOR (1000 - 0241)
 Del 01/0ct/2024 al 31/dic/2024
 (Cifras en pesos y centavos).

Libro año: 01/0ct/2024
 hora de impresión: 01:45 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
26/dic/2024	PA 002178	000000	GP ANDREA MONTEL CRUZ, Foto Pago: 2178	\$1.00	\$10,967.99	\$237,775.52
26/dic/2024	000000	000761	COMPLEMENTO DE REINTEGRO DE FONDO REVOLVENTE DE LA DIRECCION DE FINANZAS	\$0.00	\$12.01	\$237,787.51
Subtotal				0.00	30,000.00	
31/dic/2024	000000	000000	REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE PRESIDENCIA	\$0.00	\$18,000.00	\$222,787.51
31/dic/2024	000000	000000	S/C	\$0.00	\$30,000.00	\$192,787.51
31/dic/2024	000000	000000	S/C	\$0.00	\$30,000.00	\$162,787.51
31/dic/2024	000000	000000	S/C	\$0.00	\$18,000.00	\$144,787.51
31/dic/2024	000000	000000	REPOSICION DE FONDO DEL DIF	\$0.00	\$30,000.00	\$114,787.51
31/dic/2024	000000	000000	REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE SERIA. DE ADMON. Y FINANZAS	\$0.00	\$30,000.00	\$84,787.51
31/dic/2024	000000	000000	S/C	\$0.00	\$30,000.00	\$54,787.51
31/dic/2024	000000	000000	S/C	\$0.00	\$30,000.00	\$24,787.51
Subtotal				0.00	210,000.00	
Total (1111) :				340,000.00	330,002.49	
1112 BANCO/ TESORERIA						
01/0ct/2024			Saldo Inicial	\$0.00	\$14,123,055.87	\$14,123,055.87
01/0ct/2024	000000	000470	GASTOS GENERAL	\$0.00	\$23,251.19	\$14,099,704.68
01/0ct/2024	000000	000490	GASTOS GENERAL	\$0.00	\$11,858.00	\$14,087,846.68
Subtotal				0.00	41,233.99	
02/0ct/2024	PA 001749	000480	GP CESAR ALBERTO CRUZ MORENO, Foto Pago: 1749	\$0.00	\$4,498.87	\$14,077,322.01
02/0ct/2024	PA 001750	000480	GP MIGUEL ANGEL GARBAY LUNA, Foto Pago: 1750	\$0.00	\$5,800.00	\$14,071,522.01
02/0ct/2024	PA 001751	000480	GP SERGIO OMAR CHAVEZ AVILA, Foto Pago: 1751	\$0.00	\$10,440.00	\$14,061,082.01
02/0ct/2024	PA 001752	000480	GP JOSE HERACLIO ALBUJARDIN, Foto Pago: 1752	\$0.00	\$51,657.80	\$14,009,424.21
02/0ct/2024	PA 001764	000480	GP RAMON DUARTE CARDENAS, Foto Pago: 1764	\$0.00	\$522,000.00	\$13,487,424.21
02/0ct/2024	PA 001769	000480	GP Roberto Garcia Medina, Foto Pago: 1769	\$0.00	\$18,800.00	\$13,468,624.21
02/0ct/2024	000000	000491	VIATICOS	\$0.00	\$974.00	\$13,467,650.21
02/0ct/2024	000000	000494	VIATICOS	\$0.00	\$524.00	\$13,467,026.21
02/0ct/2024	000000	000000	S/C	\$0.00	\$8,066.97	\$13,458,959.24

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.4.1.1) - [LIBRO MAYOR]

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir

MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO DE MICHOACAN
LIBRO MAYOR (1000 - 5241)
Del 01 oct. 2024 al 31 dic. 2024
(Cifras en pesos y centavos)

UV: alto
Mag. p. 01/10/2024

Fecha y hora de impresión: 04/feb/2025 01:45 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
01/oct/2024	000000	4001171	S/C	\$0.00	\$24,385.48	\$12,470,201.98
02/oct/2024	000000	4003470	TRASPASO ENTRE CUENTAS DE CHEQUES	\$422,000.00	\$0.00	\$12,892,201.98
03/oct/2024	000000	4003470	TRASPASO ENTRE CUENTAS DE CHEQUES	\$0.00	\$422,000.00	\$12,470,201.98
02/oct/2024	28		Subtotal	\$46,163.08	2,127,783.36	
03/oct/2024	PA 001788	4004480	GP Jose Manuel Vinueza Garcia. Folio Pago: 1788	\$0.00	\$1,870.00	\$12,468,331.98
03/oct/2024	000000	4004480	FIV	\$0.00	\$17,000.00	\$12,448,331.98
03/oct/2024	PA 001788	4004481	GP ALBINO CUEVAS HUERTA. Folio Pago: 1788	\$0.00	\$2,418.81	\$12,442,913.17
03/oct/2024	000000	4004481	VIATICOS	\$0.00	\$1,479.80	\$12,441,433.37
03/oct/2024	000000	4004480	S/C	\$0.00	\$20,188.77	\$12,421,244.60
03/oct/2024	000000	4002200	S/C	\$0.00	\$6,200.00	\$12,415,044.60
03/oct/2024	000000	4004981	S/C	\$15,500.00	\$0.00	\$12,400,544.60
03/oct/2024	000000	4004981	S/C	\$16,000.00	\$0.00	\$12,384,544.60
03/oct/2024	000000	4004981	S/C	\$14,800.00	\$0.00	\$12,369,744.60
03/oct/2024	000000	4004981	S/C	\$5,155.00	\$0.00	\$12,364,589.60
03/oct/2024	000000	4004981	S/C	\$6,000.00	\$0.00	\$12,358,589.60
03/oct/2024	000000	4004481	S/C	\$4,000.00	\$0.00	\$12,354,589.60
03/oct/2024	000000	4004981	S/C	\$0.00	\$0.00	\$12,354,589.60
03/oct/2024	PA 001824	4004480	GP JOSE FRANCISCO RICO PONCE. Folio Pago: 1824	\$0.00	\$2,860.00	\$12,351,729.60
03/oct/2024	000000	4004981	S/C	\$3,949.00	\$0.00	\$12,347,780.60
03/oct/2024	000000	4004981	TRAFETA C	\$2,860.00	\$0.00	\$12,344,920.60
03/oct/2024	000000	4002149	TRASPASO ENTRE CUENTA	\$5,000.00	\$0.00	\$12,339,920.60
03/oct/2024	000000	4002149	TRASPASO ENTRE CUENTA	\$0.00	\$0.00	\$12,339,920.60
03/oct/2024	000000	4002770	REPARACIONES	\$0.00	\$468.00	\$12,339,452.60
03/oct/2024	000000	4002770	INTERNET	\$0.00	\$1,400.00	\$12,338,052.60
03/oct/2024	000000	4002770	INTERNET	\$0.00	\$384.00	\$12,337,668.60
03/oct/2024	000000	4001740	INTERNET	\$0.00	\$5,886.67	\$12,331,781.93
03/oct/2024	000000	4002740	MATERIAL	\$0.00	\$880.67	\$12,330,901.26
03/oct/2024	000000	4002740	MATERIAL	\$0.00	\$80.00	\$12,330,101.26
03/oct/2024	000000	4002740	HONORARIOS JURIDICOS SEPTIEMBRE	\$0.00	\$18,000.00	\$12,312,101.26
03/oct/2024	000000	4002740	PARTICIPACIONES	\$0.00	\$111,060.00	\$12,201,041.26
03/oct/2024	000000	4002740	PARTICIPACIONES	\$0.00	\$16,600.00	\$12,184,441.26
03/oct/2024	000000	4004480	S/C	\$0.00	\$11,631.00	\$12,172,810.26

Page 3 of 1134

1610079 MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN 2024 * | Usuario: ELIXINARDA HERNANDEZ OCHOA Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 20)

UV alto Ahora

01:46 p. m. 04/02/2025

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.4.1.1) - [LIBRO MAYOR]

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir

MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO DE MICHOACAN
LIBRO MAYOR (1000 - 8241)
Del 01 oct. 2024 al 31 dic. 2024
(Cifras en pesos y centavos)

UV: alto
Mag. p. 01/10/2024

Fecha y hora de impresión: 04/feb/2025 01:45 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
04/oct/2024	000000	4003000	S/C	\$0.00	\$33,321.00	\$12,139,489.26
04/oct/2024	000000	4004980	S/C	\$0.00	\$6,158.00	\$12,133,331.26
04/oct/2024	000000	4002840	S/C	\$0.00	\$8,000.00	\$12,125,331.26
04/oct/2024	000000	4004980	S/C	\$0.00	\$11,707.60	\$12,113,623.66
04/oct/2024	000000	4002840	BAJICOS	\$0.00	\$10,000.00	\$12,103,623.66
04/oct/2024	000000	4004980	S/C	\$0.00	\$3,200.00	\$12,099,423.66
04/oct/2024	000000	4002840	S/C	\$0.00	\$32,211.00	\$12,067,212.66
04/oct/2024	000000	4004981	S/C	\$0.00	\$29,918.00	\$12,037,294.66
04/oct/2024	000000	4002840	S/C	\$0.00	\$2,500.00	\$12,034,794.66
04/oct/2024	000000	4004980	S/C	\$0.00	\$6,500.00	\$12,028,294.66
04/oct/2024	000000	4002840	S/C	\$0.00	\$6,500.00	\$12,021,794.66
04/oct/2024	000000	4002840	S/C	\$0.00	\$10,140.00	\$12,011,654.66
04/oct/2024	000000	4004981	S/C	\$0.00	\$0.00	\$12,011,654.66
04/oct/2024	000000	4004981	S/C	\$0.00	\$0.00	\$12,011,654.66
04/oct/2024	000000	4002840	S/C	\$0.00	\$14,289.91	\$11,997,364.75
04/oct/2024	000000	4004980	S/C	\$2,000.00	\$0.00	\$11,995,364.75
04/oct/2024	000000	4004980	S/C	\$15,000.00	\$0.00	\$11,980,364.75
04/oct/2024	000000	4004980	S/C	\$10,000.00	\$0.00	\$11,970,364.75
04/oct/2024	000000	4004980	S/C	\$12,610.00	\$0.00	\$11,957,754.75
04/oct/2024	000000	4004980	S/C	\$12,160.00	\$0.00	\$11,945,594.75
04/oct/2024	000000	4004980	S/C	\$5,990.00	\$0.00	\$11,939,604.75
04/oct/2024	000000	4004980	S/C	\$3,527.00	\$0.00	\$11,936,077.75
04/oct/2024	000000	4004980	S/C	\$6,830.00	\$0.00	\$11,929,247.75
04/oct/2024	000000	4004980	S/C	\$20,000.00	\$0.00	\$11,909,247.75
04/oct/2024	000000	4002840	S/C	\$2,600.00	\$0.00	\$11,906,647.75
04/oct/2024	000000	4002840	S/C	\$5,950.00	\$0.00	\$11,900,697.75
04/oct/2024	PA 001824	4002840	GP GUADALUPE DEL ROCIO MANZO CONTRERAS. Folio Pago: 1824	\$0.00	\$4,127.00	\$11,896,570.75
04/oct/2024	PA 001824	4002840	GP ARTURO HERRERA CORNEJO. Folio Pago: 1824	\$0.00	\$14,732.00	\$11,881,838.75
04/oct/2024	PA 001824	4002840	GP AEM SA. Folio Pago: 1824	\$0.00	\$6,860.00	\$11,874,978.75
04/oct/2024	PA 001824	4002840	GP Jose Luis Rodriguez. Folio Pago: 1824	\$0.00	\$8,120.00	\$11,866,858.75
04/oct/2024	PA 001879	4002840	GP COMERCIALIZACION Y DISTRIBUCION MERCANTIL. Folio Pago: 1879	\$0.00	\$38,933.95	\$11,827,924.80
04/oct/2024	PA 001894	4002840	GP SIGAR SEGUIMIENTO CONSTRUCTOR OPERATIVO SA DE CV. Folio Pago: 1894	\$0.00	\$172,262.24	\$11,655,662.56
04/oct/2024	PA 001896	4002840	GP EDIFICACION PLANIFICACION Y CONSTRUCCIONES DE OCCIDENTE. Folio Pago: 1896	\$0.00	\$232,082.80	\$11,423,579.76

Page 4 of 1134

1610079 MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN 2024 * | Usuario: ELIXINARDA HERNANDEZ OCHOA Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 20)

32°C Soleado

01:46 p. m. 04/02/2025

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 24.1.1) - LIBRO MAYOR

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir

9 of 1134

Page 4

MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO DE MICHOACAN
LIBRO MAYOR (1000 - 8241)
 Del 01/oct/2024 al 31/dic/2024
 (Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de impresión: 04/feb/2025 07:45 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
07/oct/2024	000000	802387	S/C	\$0.00	\$671.00	\$10,380,587.90
07/oct/2024	000000	802387	APORTO	\$0.00	\$0.00	\$10,380,587.90
07/oct/2024	000000	802387	VIAJES	\$0.00	\$2,860.40	\$10,383,448.30
07/oct/2024	PA 001776	025480	GP SUPER SERVICIO TORRES S.A. DE C.V. - Folio Pago: 1776	\$0.00	\$41,381.20	\$10,811,238.08
07/oct/2024	000000	802388	S/C	\$31,250.00	\$0.00	\$10,542,538.08
07/oct/2024	000000	802388	S/C	\$20,880.00	\$0.00	\$10,876,458.08
07/oct/2024	000000	802388	S/C	\$12,250.00	\$0.00	\$10,876,458.08
07/oct/2024	000000	802388	S/C	\$21,020.00	\$0.00	\$10,957,278.08
07/oct/2024	000000	802388	S/C	\$2,849.00	\$0.00	\$10,989,828.08
07/oct/2024	000000	802387	PRESTAMO	\$0.00	\$6,000.00	\$10,989,828.08
07/oct/2024	000000	802388	TRASPADO PARA CANCELACION DE LA CUENTA PALOMA MENSAJERAS	\$17,311.04	\$0.00	\$10,911,166.12
07/oct/2024	000000	802388	TRASPADO PARA CANCELACION DE LA CUENTA PALOMA MENSAJERAS	\$0.00	\$17,311.04	\$10,989,828.08
07/oct/2024	000000	802387	S/C	\$0.00	\$1,828.98	\$10,982,299.10
07/oct/2024	000000	802388	S/C	\$12,450.00	\$0.00	\$10,910,749.10
07/oct/2024	000000	802388	S/C	\$6,200.00	\$0.00	\$10,910,749.10
07/oct/2024	000000	802388	S/C	\$4,000.00	\$0.00	\$10,914,749.10
07/oct/2024	000000	802400	S/C	\$9,181.00	\$0.00	\$10,923,930.10
07/oct/2024	000000	802400	S/C	\$2,620.00	\$0.00	\$10,927,400.10
07/oct/2024	000000	802400	SPEI	\$27,889.00	\$0.00	\$10,955,389.10
07/oct/2024	000000	802400	S/C	\$10,100.00	\$0.00	\$10,965,489.10
07/oct/2024	000000	802400	S/C	\$10,200.00	\$0.00	\$10,980,489.10
07/oct/2024	000000	802387	MATERIAL	\$0.00	\$8,100.00	\$10,978,389.10
07/oct/2024	PA 001906	022266	GP JOSE SABRACA DIAZ BARRIGA- Folio Pago: 1906	\$0.00	\$16,987.94	\$10,995,401.16
07/oct/2024	000000	802388	INTERNET AGOSTO, SEPT Y OCT ACATLAN	\$0.00	\$17,660.01	\$10,941,741.15
07/oct/2024	000000	802388	RENTA TARIMA CEREMONIA TOMA DE PROTESTA	\$0.00	\$8,800.00	\$10,935,941.15
07/oct/2024	000000	802387	FUERTA TIPO CORRAL RASTRO MPAL.	\$4,000.00	\$0.00	\$10,931,941.15
07/oct/2024	000000	802387	BANCO	\$0.00	\$73,522.20	\$10,358,358.95
07/oct/2024		31	Subtotal	134,690.04	221,872.89	

Page 5 of 1134

1610079 MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN 2024 * | Usuario: ELKINARDA HERNANDEZ OCHOA Ver: Usuarios Conectados al Sistema : (Usuarios Permitidos: 20)

32°C Soleado

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 24.1.1) - LIBRO MAYOR

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir

6 of 1134

Page 5

MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO DE MICHOACAN
LIBRO MAYOR (1000 - 8241)
 Del 01/oct/2024 al 31/dic/2024
 (Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de impresión: 04/feb/2025 07:45 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
08/oct/2024	000000	802390	S/C	\$10,350.00	\$0.00	\$9,977,324.99
08/oct/2024	000000	802390	S/C	\$6,300.00	\$0.00	\$9,968,224.99
08/oct/2024	000000	802390	S/C	\$4,750.60	\$0.00	\$9,968,077.19
08/oct/2024	PA 001827	025399	GP ACEROS Y ELECTRODOS APATZINGAN SA DE CV- Folio Pago: 1827	\$0.00	\$3,835.64	\$9,964,241.55
08/oct/2024	PA 001828	025398	GP JAVIER NIQUEZ PEÑALOZA- Folio Pago: 1828	\$0.00	\$8,846.40	\$9,976,336.15
08/oct/2024	PA 001829	025399	GP PRODUCTOS AGRICOLAS FORESTALES Y DE CONSTRUCCION- Folio Pago: 1829	\$0.00	\$12,948.64	\$9,965,448.51
08/oct/2024	000000	802391	S/C	\$10,000.00	\$0.00	\$9,975,448.51
08/oct/2024	000000	802391	tarjetas	\$1,009.00	\$0.00	\$9,976,457.51
08/oct/2024	000000	802391	S/C	\$6,177.00	\$0.00	\$9,982,627.51
08/oct/2024	000000	802391	usm	\$16,512.00	\$0.00	\$9,999,639.51
08/oct/2024	PA 001850	025399	GP Manuel Flores y Cia en NC- Folio Pago: 1850	\$0.00	\$10,000.00	\$9,989,639.51
08/oct/2024	PA 001851	025399	GP Ameli SA- Folio Pago: 1851	\$0.00	\$10,200.00	\$9,979,639.51
08/oct/2024	000000	802391	FIV	\$0.00	\$23,700.00	\$9,955,939.51
08/oct/2024	000000	802391	FIV	\$0.00	\$8,950.00	\$9,948,939.51
08/oct/2024	PA 001877	025399	GP FRANCISCO GARCIA AMEZCUA- Folio Pago: 1877	\$0.00	\$51,275.01	\$9,998,534.50
08/oct/2024	PA 001878	025399	GP ESSEDIY RUBI MACIAS OCHOA- Folio Pago: 1878	\$0.00	\$5,005.00	\$9,993,449.50
08/oct/2024	PA 001889	025399	GP Jose Luis Rodriguez- Folio Pago: 1889	\$0.00	\$10,000.00	\$9,983,449.50
08/oct/2024	000000	802391	INTERNET	\$0.00	\$448.00	\$9,983,000.00
08/oct/2024	000000	802391	DESPENSAS SUESMA	\$0.00	\$268,500.00	\$9,614,500.00
08/oct/2024		45	Subtotal	197,585.10	1,441,442.55	
09/oct/2024	000000	802391	FIV	\$0.00	\$25,200.00	\$9,589,300.00
09/oct/2024	PA 001760	025476	GP Jorge Antonio Bustamante Perez- Folio Pago: 1760	\$0.00	\$1,113.60	\$9,588,186.40
09/oct/2024	PA 001762	025476	GP RAFAEL LEBUS HERNANDEZ- Folio Pago: 1762	\$0.00	\$600.00	\$9,587,586.40
09/oct/2024	PA 001763	025476	GP JAVIER NIQUEZ PEÑALOZA- Folio Pago: 1763	\$0.00	\$3,800.00	\$9,583,786.40
09/oct/2024	000000	802390	PRESTAMO	\$0.00	\$10,000.00	\$9,573,786.40
09/oct/2024	000000	802390	DEPOSITO	\$31,712.00	\$0.00	\$9,542,074.40
09/oct/2024	000000	802390	DEVOLUCION	\$0.00	\$31,712.00	\$9,573,786.40
09/oct/2024	000000	802391	TARJETA C	\$1,344.00	\$0.00	\$9,575,000.40
09/oct/2024	000000	802391	S/C	\$24,600.00	\$0.00	\$9,599,600.40
09/oct/2024	000000	802391	S/C	\$14,240.00	\$0.00	\$9,613,840.40

Page 6 of 1134

1610079 MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN 2024 * | Usuario: ELKINARDA HERNANDEZ OCHOA Ver: Usuarios Conectados al Sistema : (Usuarios Permitidos: 20)

32°C Soleado